2

[image: ]

ПЕТРОЗАВОДСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

35 сессия 29 созыва

РЕШЕНИЕ

от 19 сентября 2025 г. № 29/35-576

[bookmark: _Hlk35588921]О награждении Почетной грамотой
[bookmark: _Hlk207967822][bookmark: _Hlk129352469]Петрозаводского городского Совета Кудрика В.Ф.

[bookmark: _Hlk496783623]В соответствии с пунктом 7 Положения о Почетной грамоте Петрозаводского городского Совета, утвержденного Решением Петрозаводского городского Совета от 16.12.2022 № 29/14-200, на основании ходатайства Председателя Петрозаводского городского Совета Петрозаводский городской Совет

РЕШИЛ:
[bookmark: _Hlk137108395]Наградить Почетной грамотой Петрозаводского городского Совета Кудрика Владимира Федоровича, военного комиссара (города Петрозаводск Республики Карелия), за многолетнюю военную службу, создание условий для эффективной служебной деятельности военного комиссариата (города Петрозаводск Республики Карелия), добросовестное отношение к исполнению своих служебных обязанностей и высокий профессионализм.

Председатель
Петрозаводского городского Совета                                             Н.И. Дрейзис
image1.png